
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
8.8. 

Památka sv. Dominika, 
kněze 
 

  Pohřeb v Radiměři 13.30 
kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Věru Naisrovo, rodiče Miškovy, Naisrovy a 
celou rodinu 

Neděle 
 
9.8. 

19. neděle v mezidobí 
 
pouť v Rudě u 
Rýmařova mše v 9.00 a 
v 11.00 
 
pouť v Koclířově v 
9.00,11.00 a v 15.00 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za Jaroslava Skácela, jeho rodiče a rodiče Šustrovy 

DNR-USP 16.30 Za švagrovou, její dceru, synovce a +++ 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
10.8. sv. Vavřince, muč. Farní kostel 9.00 Za + osoby a jejich  opatrovníky 

Kaple Lány 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
11.8. 

sv. Kláry Panny 
adorační den Svitavy od 
9.00-18.00 

Farní kostel 9.00 Mše za potřeby arcidiecéze a adorace do 15.00 

DNR-USP 16.30 Za bohoslovce; adorace od 15.20-16.20 
Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za + syna Leoše a uzdravení vnuka;  
 adorace od 17.00-18.00 

Středa 
12.8. 

sv. Jany Františky de 
Chantal, řeholnice 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 Za + rodiče Střítezských a nemocného manžela 

Čtvrtek 
13.8. 

sv. Ponciána pp. a sv. 
Hyppolita, kněze 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
14.8. 

sv. Maxmiliána Marie 
Kolbeho, kněze a muč. 
 
Vigilie slavnosti 
Nanebevzetí Panny 
Marie 

Farní kostel 15.00 

Adorace;      
 17.30 novéna k biřmování; zejména biřmovanci tak 
i kmotři, popř. rodiče, sourozenci jsou zváni k 
novéně          

Farní kostel 18.00 Za farníky, zvláště biřmovance 

Sobota 
15.8. 

Slavnost  Nanebevzetí 
Panny Marie 
 
9.00  Hradec n.S. pouť 
ke cti P. Engelmara    
Unzeitiga za novokněze 
celebruje  novokněz  
P. Vilém Pavlíček 

Farní kostel 10.30 
při mši svaté v 10.30 si vzájemně udělí svátost manželství   

                        slečna Kristýna Lidmilová a pan Jakub Dobeš  

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
 
16.8. 

 
 
 
20. neděle v mezidobí 
 
 
 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za+ Věru Naisrovu a celou rodinu Naisrovu a 
Myškovu 

Farní kostel 9.30 Za+ Ferdinanda Fukce a + Terezku Cupalovu, za ++ 
DNR-USP 16.30 Za novomanžele Gregorovi 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

 
 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 sobota 15.8. Hradec n.S. v 9.00   pouť ke cti P. Engelmara Unzeitiga za novokněze 

 
 fotky z primice je možno nálézt na webu farnosti                                                                                     

nebo na odkazu:www.ms-photo.cz/primice-pvp-svitavy-4-7-2015; osobně lze si objednat fotky z 
nástěnky ve farním kostele. 

 
 Poutní místa v děkanátu Svitavy v poutním období nedělní mše: 

            v Rychnově n.M. v lese kapli Panny Marie ve 14.30 
             na Kalvárii u Jevíčka v neděli 15.00 
 


